АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/•¥■ c p t o / г. Дальнегорск ^  /ъо-

О внесении изменений в дислокацию технических
средств организации дорожного движения и разметки на

улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа,
утвержденную постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» в

целях повышения безопасности дорожного движения в Дальнегорском городском округе,

ликвидации мест концентрации дорожно-транспортных происшествий, снижения тяжести

последствий дорожно-транспортных происшествий и совершенствования улично­

дорожной сети городского округа, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в дислокацию технических средств организации дорожного

движения и разметки на улично-дорожной сети Дальнегорского городского округа,

утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского округа от

18.11.2015 № 663-па «Об утверждении дислокации технических средств организации

дорожного движения и разметки на улично-дорожной сети Дальнегорского городского

округа»:

1.1. В разделе I добавить пункты 290 - 300 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово»

и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.

В.Н. Колосков

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от У У У / У  №

Дополнение к дислокации
технических средств организации дорожного движения и разметки на улично-дорожной
сети Дальнегорского городского округа, утвержденной постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 18.11.2015 № 663-па
I. ДОРОЖНЫЕ ЗНАКИ

№

п/п
Месторасположение

автодороги
Номер
знака

Обозначение
знака (таблички)

Дата
установки

Направление автодороги
в сторону

Привязка к
автодороге

290
проспект 50 лет
Октября

6.4 М есто стоянки

2 0 1 7  год проспект 50 л ет  Октября -  ул .С ухановская

У  адм инистративного
здания №  103 по
проспекту 50 лет
Октября

291 8 .17 Инвалиды

292

проспект 50  лет
Октября

6 .4 М есто  стоянки

2 0 1 7  год проспект 50 л ет  Октября -  ул .С ухановская

Стоянка
автотранспорта
напротив
адм инистративного
здания №  109 по
проспекту 50 лет
Октября

293 8 .17 Инвалиды

294 6 .4 М есто  стоянки

295 8 .17 Инвалиды

2 9 6 проспект 50 лет
Октября

6 .4 М есто  стоянки
2 0 1 7  год проспект 50 л ет  Октября

У  адм инистративного
здания № 1 4 1  по
проспекту 50  лет
Октября

2 9 7 8 .17 Инвалиды

298

П роспект 50  лет
О ктября,91

3 .28 Стоянка запрещ ена

2 0 1 7  год проспект 50 л ет  Октября
У  Т /Ц  «Знамя» по
проспекту 50 лет
Октября, д.91

299 8.2 .3 Зон а действия

3 0 0 8 .24 Работает эвакуатор

Начальник отдела жизнеобеспечения
администрации Дальнегорского городского округа О.О. Хаустов